
График проведения 

 мероприятий по контролю знаний обучающихся 1-4 классов  

 МБОУ СОШ №1 

 2025-26 учебный год  

1 полугодие 

 

Предмет   Класс Дата  Контрольные 

мероприятия 

Ответственные за 

проведение: 

Математика 2-4 классы  

24.09.25 

 

 

 

15.10.25 

 

 

 

 

17.12.25 

Входная 

контрольная 

работа. 

 

 

Контрольная 

работа за 1 

четверть 

 

 

Контрольная 

работа за 2 

четверть 

Заместитель директора по 

УВР 

Руководитель МО  

Учителя начальных 

классов 

Заместитель директора по 

УВР 

Руководитель МО  

Учителя начальных 

классов 

Заместитель директора по 

УВР 

Руководитель МО  

Учителя начальных 

классов 

 

Русский яз. 2-4 классы 17.09.25 

 

 

 

 

14.10.25 

 

 

 

 

16.12.25 

Входная 

контрольная 

работа. 

 

 

Контрольная 

работа за 1 

четверть 

 

 

Контрольная 

работа за 2 

четверть 

Заместитель директора по 

УВР 

Руководитель МО 

Учителя начальных 

классов 

Заместитель директора по 

УВР 

Руководитель МО 

Учителя начальных 

классов 

Заместитель директора по 

УВР 

Руководитель МО 

Учителя начальных 

классов 

 

Литературное 

Чтение 

1 классы 

 

 

4классы 

 

 

2-3 классы 

 

08.12.25-

12.12.25 

 

15.12.25-

19.12.25 

 

08.12.25-

12.12.25 

Проверка 

навыков 

чтения за 1 

полугодие 

Заместитель директора по 

УВР 

Заместитель директора по 

УВР 

Учителя начальных 

классов 

Английский 

язык 

2-А 

2-Б 

2-В 

11.12.25 

11.12.25 

11.12.25 

Тематические 

контрольные 

работы 

Руководитель ШМО 

Учителя английского 

языка 



3-А 

3-Б 

3-В 

3-Г 

 

4-А 

4-Б 

4-В 

22.10.25 

21.10.25 

22.10.25 

20.10.25 

 

21.10.25 

20.10.25 

20.10.25 

Тематические 

контрольные 

работы 

Руководитель ШМО 

Учителя английского 

языка 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-03T11:47:36+0500




